

ÅRSREDOVISNING

för

Kuröds Mekaniska Verkstad AB


Org.nr. 556707-1658

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Kuröds Mekaniska Verkstad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uddevalla 2025-06-12


Mattias Andersson

Kuröds Mekaniska Verkstad AB

Org.nr. 556707-1658

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att reparera fordon, konstruera påbyggnader av lastbilar, smidesarbeten samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 310 418	5 309 357	3 974 670	4 202 617
Resultat efter finansiella poster	1 302 019	784 839	422 394	951 073
Soliditet (%)	40,73	49,18	47,62	46,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av nya och fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 689 212	619 347	2 408 559
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		619 347	-619 347	0
Årets resultat			993 584	993 584
Belopp vid årets utgång	100 000	1 908 559	993 584	3 002 143

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 908 559
Årets resultat	993 584
	<u>2 902 143</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 902 143</u>
	2 902 143

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kuröds Mekaniska Verkstad AB

Org.nr. 556707-1658

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 310 418	5 309 357
Övriga rörelseintäkter		618 284	404 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 928 702</u>	<u>5 713 682</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 229 503	-2 813 150
Övriga externa kostnader		-574 873	-581 481
Personalkostnader	2	-1 512 695	-1 216 725
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-198 063	-199 643
Summa rörelsekostnader		<u>-6 515 134</u>	<u>-4 810 999</u>
Rörelseresultat		1 413 568	902 683
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 405	1
Räntekostnader		-112 954	-117 845
Summa finansiella poster		<u>-111 549</u>	<u>-117 844</u>
Resultat efter finansiella poster		1 302 019	784 839
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-50 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 252 019	784 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 435	-165 492
Årets resultat		<u>993 584</u>	<u>619 347</u>

ank=20250623;2025062408082

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

5 159 875

2 863 194

Inventarier, verktyg och installationer

4

348 156

485 347

Summa materiella anläggningstillgångar

5 508 031

3 348 541

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

100 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

0

Summa anläggningstillgångar

5 608 031

3 348 541

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 911 261

590 750

Övriga fordringar

154 198

149 713

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 000

6 431

Summa kortfristiga fordringar

2 125 459

746 894

Kassa och bank

Kassa och bank

269 846

1 245 825

Summa kassa och bank

269 846

1 245 825

Summa omsättningstillgångar

2 395 305

1 992 719

SUMMA TILLGÅNGAR

8 003 336

5 341 260

ank=20250623;2025062408083

P

Kuröds Mekaniska Verkstad AB

Org.nr. 556707-1658

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 908 559

1 689 212

Årets resultat

993 584

619 347

Summa fritt eget kapital

2 902 143

2 308 559

Summa eget kapital

3 002 143

2 408 559

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

325 000

275 000

Summa obeskattade reserver

325 000

275 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 421 250

1 290 000

Övriga skulder

514 474

464 474

Summa långfristiga skulder

2 935 724

1 754 474

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

390 000

279 850

Leverantörsskulder

1 034 366

262 440

Skatteskulder

74 662

0

Övriga skulder

115 175

262 217

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

126 266

98 720

Summa kortfristiga skulder

1 740 469

903 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 003 336

5 341 260

ank=20250623;2025062408084

Kuröds Mekaniska Verkstad AB

Org.nr. 556707-1658

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	20-50
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 536 919	3 536 919
Inköp	2 376 545	0
Utgående anskaffningsvärden	5 913 464	3 536 919
Ingående avskrivningar	-673 725	-593 861
Årets avskrivningar	-79 864	-79 864
Utgående avskrivningar	-753 589	-673 725
Redovisat värde	5 159 875	2 863 194

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 449 189	1 449 189
Försäljningar	-47 839	0
Utgående anskaffningsvärden	1 401 350	1 449 189
Ingående avskrivningar	-963 842	-844 063
Återförda avskrivningar på försäljningar	28 847	0
Årets avskrivningar	-118 199	-119 779
Utgående avskrivningar	-1 053 194	-963 842
Redovisat värde	348 156	485 347

ank=20250623;2025062408085

Kuröds Mekaniska Verkstad AB

Org.nr. 556707-1658

NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	1:a förhöjd hyra	100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
	Redovisat värde	100 000	0

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	861 250	330 000

Not 7	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets skulder om 2.811.250 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 421 250	1 290 000
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	390 000	279 850
------------------------------------	---------	---------

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	3 080 000	2 430 000
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll		138 283

Not 9	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ank=20250623;2025062408086

Kuröds Mekaniska Verkstad AB

Org.nr. 556707-1658


NOTER

Uddevalla

Mattias Andersson
2025-06-12



Min revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2025.


Claes Palmén
Auktoriserad revisor

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet Intygas:



Advisor Redovisning i Väst AB
Box 286
462 23 Vänersborg
Tel: 0521-57 57 60

ank=20250623;2025062408087
